[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2019 г.                                                                                                              №  93

О создании межведомственной  комиссии  для оценки

жилых помещений муниципального жилищного фонда и

частного жилищного фонда, расположенных на территории
 муниципального образования «Сиверское городское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, расположенных на территории  муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в следующем составе:

Председатель межведомственной комиссии:

Заместитель главы администрации муниципального

образования «Сиверское городское поселение

         Гатчинского муниципального района Ленинградской области»                            Гуляев В.А.
Заместитель председателя межведомственной комиссии:
Начальник отдела по архитектуре, градостроительству

и землеустройству администрации муниципального

образования «Сиверское городское поселение  Гатчинского

муниципального района Ленинградской области»                               Гришечкина-Макова Н.Ю.
Члены межведомственной комиссии:

Начальник сектора по жилищной политике администрации муниципального

образования «Сиверское городское поселение
 Гатчинского муниципального района Ленинградской области»                         Кудрявцева В.В.

Начальник отдела муниципального имущества и землеустройства  администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области»                          Ильясова Е.В.

по согласованию:
Представитель Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Гатчинского района по Ленинградской области
Представитель филиала  ГУП «ЛЕНОБЛИНВЕНТАРИЗАЦИЯ»

«Гатчинское БТИ»
Представитель Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Гатчинском районе
Представитель Отдела муниципального контроля администрации

Гатчинского муниципального района

Представитель ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в

Ленинградской области в Гатчинском районе»
Секретарь межведомственной комиссии:
Главный  специалист сектора по жилищной политике  администрации муниципального

образования «Сиверское городское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области»                             Бабурина Е.А.

2. С момента вступления  в силу настоящего постановления признать утратившим силу:

1).  Пункт 2 постановления администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 21 февраля 2011 г. № 66;

2) Постановление администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2011 г. № 485;

3). Постановление администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 31 января 2012 г. № 40;

4). Постановление администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 26 июля 2012 г. № 336;

5). Постановление администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2013 г. № 690
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
 Сиверского городского поселения

                                                      В.Н. Кузьмин
Кудрявцева В.В. 8 81371 44 908